
یادی از شهید مدافع حرم علیرضا قبادی
حاج قاسم بر لوح یادبودش چه نوشت؟

شــهید مدافع حــرم علیرضا قبــادی، پنجم 
اردیبهشــت سال 1367 متولد شد و 26 اردیبهشت 
ســال 96 در راه دفــاع از حرم و در حومه دمشــق 
به شــهادت رسید. قبادی، دانشــجوی نمونه رشته 
الکتروتکنیک بود و ترم آخر را با معدل 19/60 پشت 
ســر گذاشت، اما در مکتب عشق به حسین)ع( و راه 
شهیدان نمره 20 را دریافت کرد. جوانی که علی رغم 
موفقیت علمی و درسی و فرصت های شغلی و مادی 

بسیار، در شــرایطی که خانواده اش برایش آستین ها را بالا زده بودند تا ازدواج کند، 
به همه شیرینی های این دنیا پشت کرد؛ مهندسی که سازنده راه رهایی و امنیت و 
حقیقت برای مردم کشــورش و همه مسلمانان و مظلومان جهان بود. وی در جبهه 
مقاومت، نقش تخریبچی را برعهده گرفته بود و دل اهریمنان روزگار را ویران می کرد.

سرلشکر قاسم ســلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب، در لوح 
یادبودی که تقدیم خانواده این شــهید نمود، نوشــته اســت: »آری شهدا و قاطبه 
ایثارگران گل های باغ صداقت، صفا و نسیم دل انگیز بهشتند. سروقامتانی که در عرصه 
زمین قیامتی برپا کردند و حماسه هایی آفریدند که عطر خوش گلستان مجاهدتشان 
در هفت آسمان پیچید. شهید عزیز مدافع حرم علیرضا قبادی نمونه بارزی است که 
نام و یاد و خاطرشــان در تاریخ انقلاب اسلامی خواهد درخشید و تا ابد، آیندگان از 

ایشان به نیکی و افتخار یاد خواهند کرد.«

حدیث دشت عشق

جودوکار آذربایجانی به دلیل بینا بودن مادام العمر محروم شد 
شاهانا حاجی یوا، جودوکار زن آذربایجانی و قهرمان بازی های پارالمپیک 2020 
توکیو در میان ورزشکاران دارای نقص جزئی بینایی بود که به مدال طلای پارالمپیک رسید 
 اما پس از اعلام بینایی اش توسط کمیسیون پزشکی، مادام العمر از مسابقات محروم شد. 
 این خبر را سایت Azerisport با استناد به کمیته ملی پارالمپیک آذربایجان گزارش داده 
 است. شاهانا حاجی یوا، قهرمان المپیک توکیو 2020، تا سال 202۴ نماینده آذربایجان 
 در پاراجودو در دسته J2 بود که به دلیل تغییرات صورت گرفته در دسته های مختلف، 
 مشخص شد که به دلیل اینکه او بینا بوده است دیگر نمی تواند در پاراجودو رقابت کند. 
این ورزشکار 2۴ ساله قهرمان اروپا و مدال آور نقره و برنز مسابقات جهانی نیز است. 

آنجلوتی اولین مربی خارجی برزیل نیست
با انتخاب آنجلوتی به عنوان سرمربی تیم ملی برزیل اولین باری نخواهد بود که یک 
 مربی خارجی هدایت تیم ملی برزیل را برعهده می گیرد. این اتفاق قبلًا هم افتاده است 
اما فقط به صورت موقت. ژورکای پرتغالی سال 19۴۴ برای دو بازی مقابل اروگوئه هدایت 
 ملی فوتبال برزیل را بر عهده گرفت؛ هرچند او طبق توافق همراه فلاویو کاستا هدایت تیم 
را بر عهده داشــت. برزیل هر دو بازی را برد. فیلپو نونز آرژانتینی نیز ســال 196۵ 
 برای یک بازی هدایت تیم ملی برزیل را برعهده گرفت. با این حال هرگز یک مربی 
غیر برزیلی در رویدادهای رســمی مثل مقدماتی جام جهانی روی نیمکت این تیم 
 ننشسته است. کارلتو در طول دوران درخشان مربیگری اش در ایتالیا، اسپانیا، انگلیس، 
فرانســه و آلمان هرگز هدایت یک تیم ملی را برعهده نداشته است. برزیل در حال 
حاضر با 21 امتیاز در رتبه چهارم جدول رقابت های انتخابی جام جهانی در منطقه 
آمریکای جنوبی قرار دارد و چهار بازی تا پایان این مسابقه ها باقی مانده است. اولین 

هدف آنچلوتی در نقش جدیدش تضمین صعود برزیل به جام جهانی خواهد بود.
تایید آلونسو از سوی دل بوسکه 

ژابی آلونســو با رئال مادرید به توافق نهائی رسیده اســت و به زودی به عنوان 
جایگزیــن کارلو آنچلوتی به رســانه ها معرفــی خواهد شــد. او در دوران فوتبالش 
موفقیت های زیادی را به دست آورد و با لورکوزن هم به عنوان سرمربی توانست سه 
جام قهرمانی را کسب کند. ویسنته دل بوسکه یکی از مربیان بزرگی است که با آلونسو 
کار کرده. او پیش بینی کرد سرمربی جدید رئال مادرید روزهای خوبی را در این تیم 
تجربه کند. به نقل از اســپورت، دل بوسکه که سابقه مربیگری در رئال مادرید و تیم 
ملی اسپانیا را در کارنامه دارد درباره ژابی آلونسو گفت: آلونسو همیشه فهم مناسبی 
از فوتبال گروهی داشت. آن نسل، مربیان بزرگی را به فوتبال جهان معرفی کرد. به 
نظرم آلونسو شایستگی مربیگری در رئال مادرید را دارد و می تواند با این تیم موفق 
شود. تا پایان رقابت های لالیگا سه هفته دیگر باقی مانده است. رئال مادرید کورسوی 
امیدی برای قهرمانی دارد و تنها در صورتی می تواند قهرمان شود که بارسلونا در سه 
بازی باقیمانده خود دو شکست و یک تساوی را کسب کند و شاگردان آنچلوتی هم 

در هر سه بازی به پیروزی برسند که این بسیار دور از انتظار است.
 سیتی با رکوردی جدید ویرتس را از چنگ بایرن در آورد

در حالی که همه شــواهد و قراین از پیوستن فلوریان ویرتس  هافبک هجومی 
بایرلورکوزن به بایرن مونیخ حکایت دارد، در چرخشی غیرمنتظره این بازیکن آلمانی 
مسیر انگلیس را برای عقد قرارداد با منچسترسیتی در پیش گرفته است؛ دلیل آن 
هم پیشنهاد غیرمنتظره ای است که سیتی روی میز گذاشته و با آن می خواهد رکورد 
تاریخ نقل وانتقالات فوتبال جزیره را بشــکند. تصاویری از ویرتس در فضای مجازی 
منتشــر شده که این بازیکن 22 ساله را همراه با پدر و مدیربرنامه هایش در فرودگاه 
بلکپول انگلیس نشــان می دهد. او از آنجا عازم منچســتر شد تا مراحل انتقال 126 

میلیون پوندی اش به سیتی را تکمیل کند و سه شنبه شب نیز به خانه اش برگشت.

اعلام داوران بازی ایران با قطر و کره شمالی
بر اســاس تصمیم و اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، داورانی از عربستان 
ســعودی دیدار تیم های ملی قطر و ایــران در روز پانزدهم خرداد را قضاوت 
خواهند کرد.  محمد خالد به همراه دو هموطن خود خالف الشــماری و یاسر 
ســلطان کار داوری این دیــدار را برعهده خواهند داشــت و علی جبرئیل از 
فلســطین ناظر این بازی خواهد بود.دیدار ایران و قطر  ساعت 21:1۵ به وقت 
محلی در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه برگزار خواهد شد.همچنین بر 
اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا داوران مالزیایی، قضاوت دیدار ایران 
برابر کره شــمالی را بر عهده خواهند داشت. محمد بن ناصر الدین، محمد بن 
خلیل و محمد بن زینال سه داور این بازی خواهند بود و ساپوترای اندونزیایی 
ناظر این دیدار اســت.دیدار تیم های ملی ایران و کره شــمالی روز 20 خرداد 
ســاعت 19:30 در ورزشگاه امام رضا )ع( شهر مشــهد برگزار خواهد شد. بر 
اساس این گزارش، تیم ملی ایران با پیروزی برابر ازبکستان و کسب 20 امتیاز 
به عنوان دومین تیم آسیایی صعود خود را به جام جهانی مسجل کرده است 
اما این دو دیدار در صعود ایران در رده بندی فیفا و ســیدبندی قرعه کشــی 

رقابتهای جام جهانی 2026 حائز اهمیت فراوانی است.
جویباری: سرمربی استقلال حتما خارجی است

علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال درباره وضعیت انتخاب سرمربی 
جدید گفت: در اولین جلســه ای که با کلارنس ســیدورف داشتم، گزینه های 
مختلف را بررسی کردیم. فعلًا گزینه ایرانی در بین گزینه های ما وجود ندارد. 
ما در حال حاضر تلاش می کنیم تا برای ســیدورف ویزا بگیریم تا هفته آینده 
به تهران بیاید. قرارداد آقای ســیدورف زمان دار اســت و او را به عنوان مشاور 
به اســتقلال آورده ایم تا در فرآیند انتخاب ســرمربی به ما کمک کند. نظری 
جویباری افزود: فرانک دی بوئر گزینه استقلال نیست و نامش در فهرست ما 
قرار ندارد. ســرمربی با نظر آقای سیدورف انتخاب می شود، اما طبیعتاً ما هم 

در این خصوص نظر می دهیم و تصمیم نهایی با مشورت گرفته خواهد شد.
توضیح جدید فدراسیون در مورد پرونده بیرانوند 

امیرمهدی علوی، ســخنگو و مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال در 
واکنش به اظهارات روز گذشــته مهدی دادرس مبنی بــر صدور رأی نهایی 
پرونده بیرانوند، اما عدم انتشار آن با دستور فدراسیون، توضیحاتی ارائه داد و 
این ادعا را رد کرد. او با اشــاره به فرایند اداری صدور و ابلاغ آرا گفت: یکی از 
ارکان مهم قضایی فدراســیون، کمیته استیناف است که طبق اساسنامه فیفا، 
به طور کامل اســتقلال دارد. با این حال برای روشــن شدن موضوع، با آقای 
صالحی رئیــس این کمیته صحبت کردم که اعلام کــرد هنوز هیچ رأیی به 
دبیرخانه فدراســیون ارسال نشده است. علوی با تأکید بر اینکه مرجع انتشار 
رسمی آرا دبیرکل فدراسیون است، افزود: رأی باید از طریق اتوماسیون اداری 
به دبیرکل ارســال شود تا پس از آن در اختیار سازمان لیگ، روابط عمومی و 
باشــگاه ها قرار گیرد. تا این لحظه چنین فرایندی طی نشده و بنابراین رأیی 
هم در اختیار ما نیست. پرونده علیرضا بیرانوند بابت فسخ یک طرفه قرارداد با 
پرسپولیس، از 30 خرداد 1۴03 در جریان بوده و 1۴ مهر همان سال کمیته 
تعیین وضعیت او را به چهار ماه محرومیت تعلیقی و پرداخت جریمه محکوم 
کرد؛ با این حال پرســپولیس به این رأی اعتراض کرده و حالا تصمیم گیری 

نهایی در دست کمیته استیناف است.
طارمی در اینتر ماندنی شد؟

درخشش مهدی طارمی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل بارسلونا 
و در بازی تورینو به دوران اوج، معادلات خروجش از اینتر را تغییر داده تا سایت 
»cultofcalcio« دیروز نام آرناتوویچ و کوره آ 2 مهاجم دیگر اینتر در لیست 
خروج قرار دهد. سایت ایتالیایی می نویسد که مدیران باشگاه اینتر قصدی برای 
تمدیــد قرارداد آرناتوویچ و کــوره آ دو مهاجم خود ندارند و این دو بازیکن در 
لیست خروج قرار گرفتند. براساس گزارش  سایت »cultofcalcio«، طارمی 
یک سال دیگر با اینتر قرارداد دارد و برای خروج نیز به مشتری نیاز است و از 
طرفی عملکرد مثبت اخیرش باعث شــده تا مدیران باشگاه اینتر درباره آینده 

این مهاجم ایرانی تجدیدنظر کنند.

رضایی: »سن بالا« دلیل حذف برخی 
پارالمپیکی های والیبال نشسته است 

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته تاکید دارد که تغییرات ایجاد شده در 
ترکیب این تیم برای آغاز دور جدید تمرینات آماده سازی، با لحاظ کردن 

شرایط سنی بازیکنان بوده است.
هادی رضایی در مورد اردوی تیم ملی والیبال نشسته که برای نخستین بار بعد 
از بازی های پارالمپیک برگزار می شــود و تغییرات ایجاد شده در ترکیب اردونشینان 
توضیح داد. وی با یادآوری ترکیب 12 نفره ای که برای حضور در بازی های پارالمپیک 
عازم پاریس شــدند، خاطرنشان کرد: از آن ترکیب مجید لشکری بعد از قهرمانی در 
پاریس اعلام خداحافظی کرد، بنابراین در دور جدید تمرینات او را وارد ترکیب نکردیم. 
به جز لشکری اما عیســی زیراهی و رمضان صالحی هم از ترکیب اردونشینان کنار 
گذاشته شده اند. سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در مورد حذف این دو بازیکن و اینکه 
»آیا به مسائل فنی مرتبط می شود؟«، گفت: در توانمندی این دو بازیکن شکی ندارم 
کما اینکه در بازی های پاریس هم بسیار کمک حال تیم بودند اما سن آنها بالاست و 

به همین دلیل تصمیم به کنار گذاشتن شان گرفتم.
رضایی با اشــاره به رویدادهای پیش روی تیم ملی والیبال نشسته تاکید کرد: 
تورنمنت بین المللی هلند اولین رویدادی است که در آن شرکت می کنیم سپس باید 
برای جام جهانی آمریکا آماده شــویم که مهر برگزار می شود. مهم ترین رویداد ما اما 
مسابقات قهرمانی جهان است که شهریور 1۴0۵ در  هانگژو چین برگزار می شود. تیم 
اول آن مسابقات صاحب سهمیه المپیک 202۸ می شود. وی با اشاره به اینکه تیم ملی 
والیبال نشسته ایران سهمیه پارالمپیک 202۴ پاریس را هم با قهرمانی در مسابقات 
جهانی بوسنی به دست آورد، یادآور شد: مهم است که این بار هم قهرمان رقابت های 
جهانی شــویم اما نه صرفا به خاطر بالا بردن جام قهرمانی، از این حیث که سهمیه 
خود را برای پارالمپیک 202۸ قطعی کنیم وگرنه باید در چند رویداد شرکت کنیم تا 
صاحب سهمیه شویم. این اعزام ها هزینه زیادی دربر دارد. مقرون به صرفه است که با 

قهرمانی در اولین رویداد انتخابی، تکلیف خود را برای پارالمپیک آینده روشن کنیم.
ســرمربی تیم والیبال نشسته اشــاره ای دوباره به تغییر ایجاد شده در ترکیب 
اردونشینان داشت و ادامه داد: در واقع با این هدف اقدام به کنار گذاشتن نفراتی کردیم 
که سنشان بالاست تا به جای آنها بتوانیم از بازیکنان جوان تر استفاده کنیم به خصوص 
که فاصله زمانی مناسبی تا مسابقات قهرمانی جهان داریم و تا قبل از آن هم رویداد 
تاثیرگذاری در برنامه نداریم. به غیر از 6 بازیکن که از اسطوره های والیبال نشسته به 
حساب می آیند و در پاریس هم حضور داشتند )مرتضی مهرزاد، داود علیپوریان، صادق 
بیگدلی، مهدی بابادی، میثم علیپور و حسین گلستانی( سایر بازیکنان تقریبا جوان و 
جدید هستند که البته سه نفرشان هم در پاریس حضور داشتند. در کل با یک تغییر 

۴۵- ۴0 درصدی وارد دور جدید تمرینات می شویم.

شــمارش معکوس برای لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ و حضور 
متفاوت ایران با نسل جوان آغاز شد.

تنهــا یک ماه تا آغاز رقابت های لیگ ملت های والیبال 202۵ باقی مانده 
و علاقه مندان به این ورزش جذاب، بی صبرانه منتظر شروع یکی از مهم ترین 
تورنمنت های والیبال جهان هستند. لیگ ملت ها همواره از جایگاه ویژه ای در 
میان هواداران برخوردار بوده و میلیون ها بیننده در سراسر جهان، رقابت های 
داغ آن را دنبال می کنند. امســال نیز شــور و هیجــان خاصی پیرامون این 
مسابقات شکل گرفته است و علاقه مندان ایرانی نیز چشم به درخشش تیم 

ملی کشورشان دارند.
تیم ملی والیبال ایران با چهره ای تازه و هدایت روبرتو پیاتزا، ســرمربی 
سرشــناس ایتالیایی، پا به این دوره از مســابقات خواهد گذاشت. پس از دو 
سال سخت و نتایج ناامیدکننده، حالا امیدها به بازگشت به روزهای خوب با 
کمک این مربی باتجربه زنده شــده است. حضور پیاتزا، که سابقه موفقی در 
هدایت تیم های بزرگ اروپایی دارد، می تواند نقطه عطفی برای والیبال ایران 

باشد، به ویژه در دوره ای که تغییر نسل در تیم ملی در حال رخ دادن است.
ترکیــب جوان و تازه نفس تیــم ملی ایران بدون تردیــد یکی از نکات 
مهم لیگ ملت های امســال خواهد بــود. این تغییــر می تواند هم فرصتی 
برای شکوفایی نســل جدید والیبال ایران باشــد و هم چالشی بزرگ برای 
تجربه گرایــی در میادین بین المللی. باید دیــد که این ترکیب جوان چگونه 
در برابــر غول های والیبال جهان ایســتادگی خواهد کــرد و آیا می توانند با 
نمایش هایی درخشــان، دل هواداران را شاد کرده و بار دیگر والیبال ایران را 

در مسیر موفقیت قرار دهند.
برنامه و گروه بندی لیگ ملت ها

هفتمین دوره مســابقات والیبال لیگ ملت ها در گروه مردان از ساعت 
9 صبح روز چهارشــنبه 21 خرداد 1۴0۴ با دیدار تیم های لهستان و هلند 
در شــهر شی آن کشور چین آغاز می شــود. مرحله مقدماتی این رقابت ها با 
حضور 1۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربســتان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، 
بلغارستان، هلند، آلمان، فرانســه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوونی، اوکراین 

و چین برگزار می شود که نسبت به سال قبل دو تیم افزایش یافته است.
همچنین در این دوره از مسابقات دیدارهای هر هفته در سه کشور و سه 
گروه هشــت تیمی پیگیری خواهد شد و در مجموع مرحله مقدماتی 102 
مسابقه در گروه مردان برگزار می شود. تیم ملی والیبال ایران که تجربه حضور 
در شــش دوره قبلی این رقابت ها را به ترتیب با ایگور کولاکوویچ )201۸ و 
2019(، ولادیمیر آلکنو )2021(، بهروز عطایی )2022 و 2023( و موریس 
موتا پائز و پیمان اکبری )202۴( دارد، در سال 202۵ و در هفتمین حضور 
برای نخستین بار با روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیای خود شرکت خواهد کرد تا 
مردان والیبال ایران با حضور در این آوردگاه بین المللی از نام و اعتبار والیبال 

ایران دفاع کنند.
برنامه دیدارهای تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی به این شرح است:

تیم ملی ایران در هفته نخســت )21 تا 2۵ خــرداد( به مصاف برزیل، 
آمریکا، اسلوونی و اوکراین می رود.

مردان والیبال ایران در بلگراد و هفته دوم )۴ تا 9 تیر( مقابل صربستان، 
آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی خواهند کرد.

تیم ملی والیبال ایران در هفته ســوم و پایانــی مرحله مقدماتی لیگ 
ملت ها 202۵ مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی خواهند داشت 

که این بازی ها از 2۴ تا 29 تیر در شهر گدانسگ برگزار می شود.
عملکرد ایران در لیگ جهانی و لیگ ملت ها

والیبال ایران در ســال 2013 برای نخستین بار سهمیه حضور در لیگ 
جهانی را به دســت آورد و از آن زمان تاکنون در این رقابت ها و لیگ ملت ها 
حضور داشته است. بهترین عملکرد تیم ملی والیبال ایران در 11 دوره حضور 
در این رقابت ها در ســال 201۴ رقم خــورد که از مرحله گروهی به مرحله 
نهائی رســید و از این مرحله نیز به نیمه نهائی صعود کرد و نهایتا به عنوان 
چهارمی مســابقات دست یافت که هدایت تیم ملی ایران را اسلوبودان کواچ 

برعهده داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جام قهرمانی تراکتور امروز در خوزستان به این تیم 

اهدا خواهد شد.
دیدارهای هفته پایانی بیست وچهارمین دوره رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس امروز پنجشنبه 2۵ اردیبهشت 
1۴0۴ برگزار می شــود و در پایان آن تراکتــور جام قهرمانی را 
تحویل می گیرد و از بین پرسپولیس و سپاهان یکی نایب قهرمان 
خواهد شد. دیدار استقلال خوزستان و تراکتور یکی از دیدارهای 
تشریفاتی این هفته است. استقلال خوزستان 31 امتیازی با قرار 
گرفتن روی پله دوازدهم جدول دغدغه ای در لیگ ندارد و تراکتور 
هم با قهرمانی زودهنگامش در این مســابقه انگیزه ای ندارد جز 
دریافت جام قهرمانی. به دلیل اینکه در پایان بازی، مراسم جشن 
قهرمانی و اهدای جام به تراکتور برگزار می شــود این مسابقه از 

شبکه سه به صورت زنده پخش خواهد شد.
باشگاه تراکتور اعلام کرده بعد از دریافت جام روز جمعه نیز 
مراســمی در تبریز و با حضور هوادارانش در ورزشگاه یادگار امام 
برگزار می کند. این مســابقه البته یک وجه تمایز دیگر هم دارد؛ 
اینکه هر دو داور var این مســابقه از جمله بانوان داور هستند. 
علیرضــا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تراکتور در این مســابقه به 
دلیل ۴ اخطاره بودن محروم است و فقط در جشن قهرمانی حاضر 

می شود.
امروز اولین جام تاریخ باشــگاه تراکتور تبریز در لیگ برتر به 
این باشــگاه اهدا خواهد شد . جامی تاریخی که تراکتوری ها برای 

رسیدن به آن ۵۵ سال انتظار کشیدند.
سپاهان- استقلال

ســپاهان در کمال شگفتی نتایجش در اواخر لیگ و کورس 
قهرمانی نزولی شــد تا با یک شکست و یک مساوی خیلی زود از 
کورس خارج شــود و هم نایب قهرمانی اش به خطر بیفتد. امروز 
سپاهان اگر نتواند اســتقلال را شکست بدهد و پرسپولیس هم 
در تهران هوادار را ببرد، در آنصورت دومی و آسیایی شدنش هم 
از دســت خواهد رفت. استقلال 3۴ امتیازی در رده هشتم لیگ 

ایستاده و اگر در این مســابقه برنده شود بازهم از جایگاهش در 
جــدول تکان نمی خورد ولی اگر دهمین شکســت فصل خود را 
متحمل می شود، ممکن است یکی دو پله در جدول لیگ پایین تر 

برود.
اســتقلال بعد از این مسابقه روز 3 خرداد در نیمه نهائی جام 
حذفی به مصاف نفت آبادان می رود. همه منتظرند ببیند مجتبی 
جباری چه اســتراتژی برای این دیدار تشــریفاتی در لیگ برای 
اســتقلال در نظر می گیرد. ســپاهان هم آن قدر اوضاعش به هم 
پیچیده شــده که حتی از پس هوادار ســقوط کرده هم برنیامد. 
امروز ولی در اصفهان شــاید به دنبال جبران باشــد تا با یک برد 
و نایــب قهرمانی فصل را تمام کند. بــازی رفت 2 تیم در تهران 

یک- یک مساوی تمام شد.
پرسپولیس- هوادار

نتیجه این بازی فقط برای پرســپولیس مهم است. این تیم 
اگر می خواهد آســیایی شود باید ابتدا تیم سقوط کرده هوادار را 

شکســت بدهد و امیدوار باشد تا اســتقلال هم از سپاهان امتیاز 
بگیرد تا به پلــی آف لیگ نخبگان راه پیدا کنــد. هوادار با امید 
روانخواه به خصوص در سال جدید تیمی سختکوش و منسجم شد 
اما موتورش دیر روشن شد و به لیگ یک سقوط کرد. با این حال 
هفته گذشــته مقابل سپاهان بسیار با انگیزه ظاهر شد و این تیم 
را متوقف کرد. بنابراین پرســپولیس اگر خودش را از پیش برنده 
بداند ممکن است در گام آخر هم غافلگیر شود و رسیدن به آسیا 

را هم از دست بدهد.
در بازی رفت پرســپولیس ۵ بر صفر هوادار را شکست داد و 
در صورتی که بخواهد به آسیا برسد باید امروز برابر این تیم پیروز 
شــود و امیدوار باشد که اســتقلال در اصفهان از سپاهان امتیاز 

بگیرد.
برنامه هفته سی ام لیگ برترفوتبال ایران به این شرح است:

پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت 14۰4
* پرسپولیس..................................... هوادار )ساعت 1۸(

* سپاهان................................................................ استقلال )ساعت 1۸(
* استقلال خوزستان............................................. تراکتور )ساعت 20(
* نساجی............................................................... ذوب آهن )ساعت 1۸(
* مس رفسنجان........................................ خیبر خرم آباد )ساعت 19(
* ملوان.......................................................................... فولاد )ساعت 1۸(
* شمس آذر قزوین.................................. آلومینیوم اراک )ساعت 1۸(
* چادرملو.................................................................. گل گهر )ساعت 19(

جدول گلزنان لیگ برترنیز از این قرار است:
* 12 گل: علی علیپور )پرســپولیس( و امیرحسین حسین زاده 

)تراکتور(
*10 گل: رامین رضائیان )استقلال(

* 9 گل: امیــن کاظمیان )آلومینیــوم اراک( و مهدی لیموچی 
)سپاهان(

* ۸ گل: رضا غندی پور )ملوان(، تومیســلاو اشترکالی، دوماگوی 
دروژدک و مهدی   هاشم نژاد )تراکتور(

لیگ برتر فوتبال ایران به ایستگاه پایانی رسید

رقابت نزدیک سپاهان و پرسپولیس برای رسیدن به آسیا
تراکتور امروز جام قهرمانی را بالای سر می برد

بسکتبال ایران در مســابقات انتخابی جام جهانی با اردن، سوریه و 
عراق همگروه شد.

قرعه کشــی مسابقات انتخابی جام جهانی 2027 انجام شد. بر این اساس تیم 
ملی مردان ایران در گروه C این رقابت ها با تیم های اردن، سوریه و عراق همگروه 
شــد. در مرحله اول انتخابی رقابت های جام جهانی بسکتبال 2027 قطر، ۴ تیم 
حاضر در هر گروه به صورت رفت و برگشت در 6 بازی و 3 پنجره انتخابی به مصاف 
هم خواهند رفت. این 3 پنجره به ترتیب در آذر ماه ســال 1۴0۴، اسفند ماه سال 
1۴0۴ و تیر ماه سال 1۴0۵ برگزار خواهند شد. در پایان دور اول، 3 تیم برتر هر 
گروه راهی مرحله دوم انتخابی جام جهانی می شــوند و در 2 گروه 6 تیمی برای 

راهیابی به جام جهانی 2027 تلاش می کنند.
گروه بندی کامل این مسابقات به شرح زیر است:

گروه A: استرالیا، نیوزلند، فیلیپین و گوام
گروه B: ژاپن، چین، کره، چین تایپه
گروه C: ایران، اردن، سوریه، عراق

گروه D: لبنان، عربستان سعودی، هند، قطر

اردن، سوریه و عراق رقبای بسکتبال ایران 
در مسابقات انتخابی جام جهانی

رئیس فدراســیون هندبال ایران در حاشیه مســابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی آسیا با رئیس فدراسیون جهانی دیدار و گفت وگو کرد.

نشســت علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال ایران با حسن مصطفی، رئیس 
فدراســیون جهانی هندبال در جریان برگزاری دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی آســیا در مسقط عمان برگزار شــد. در این دیدار که سه شنبه شب در محل 
برگزاری مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا و انتخابی جهانی صورت گرفت، رئیس 
فدراسیون هندبال ایران درخصوص مسائل مختلف با رئیس IHF به گفت وگو نشست. 
بنا بر اعلام سایت فدراسیون هندبال در ابتدای این دیدار حسن مصطفی ضمن تمجید 
از عملکرد تیم ملی هندبال ســاحلی ایران، صعود ایران به عنوان اولین تیم آسیایی به 
مسابقات جهانی 2026 را تبریک گفت.  رئیس فدراسیون جهانی هندبال در ادامه نیز 
عنوان کرد: از موفقیت ها و رشد چشمگیر هندبال در کشور ایران خوشحالم و از اتفاقات 
خوب رخ داده به ویژه در هندبال بانوان ایران مطلع هستم. باعث خوشحالی ماست که 
هندبال ایران در مســیر خوبی قرار گرفته است. در ساحلی ظرفیت خوبی دارید و تیم 

شما را یک تیم در کلاس جهانی دیدم.

 تمجید رئیس فدراسیون جهانی
از شرایط هندبال ایران 

نهائی شدن فهرست ورزشکاران بورسیه شده برای المپیک ۲۰۲۸ 
لس انجلس، انتقاد برخی ورزشکاران را بابت عدم حضور در این فهرست 

به همراه داشته است.
کمیته ملی المپیک با معرفی 12 ورزشــکار از ۸ رشــته، فهرســت جدید 
بورســیه های ورزش را نهائی کرد؛ افرادی که با حمایت مالی کمیته بین المللی 
المپیــک و در ازای دریافت ماهیانــه 7۵0 دلار برای حضور در میادین انتخابی 
المپیک آماده می شــوند. نهائی شدن این فهرست اما انتقاد برخی ورزشکاران را 
بابت عدم حضور نام شان در آن به همراه داشته است. این انتقادها بعضا از طرف 
خودِ ورزشکاران به کمیته ملی المپیک هم اعلام شده است به خصوص از طرف 
ورزشکارانی که پیش از این جزو بورسیه ها بودند یا اینکه برای خود جهت کسب 
سهمیه شانس قائل هستند. 12 ورزشکاری که برای المپیک 202۸ لس انجلس 

بورسیه کمیته بین المللی المپیک شده اند، به این شرح هستند:
تکواندو: مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی و آرین سلیمی

کشتی: سعید اسماعیلی )فرنگی( و رحمان عموزاد خلیلی )آزاد(
تیروکمان: مبینا فلاح و گیسا بایبوردی

فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی: رضا علیپور
وزنه برداری: علی داوودی

قایقرانی )روئینگ(: فاطمه مجلل
تیراندازی:  هانیه رستمی

شمشیربازی: علی پاکدامن
سی و چهارمین دوره بازی های المپیک 1۴ تا 30 جولای 202۸ )2۴ تیر تا 

9 مرداد 1۴07( به میزبانی لس انجلس برگزار می شود.

انتقاد ورزشکاران از کمیته ملی المپیک بابت عدم حضور در بین بورسیه ها  

پس از ماه ها اردوهای فشرده و انتخابی سخت، ملی پوشان دوومیدانی آماده اند تا در یکی از مهم ترین رقابت های قاره، عملکرد خود را در اولین 
آزمون دوره  جدید نشان دهند.

تیم ملی دوومیدانی ایران در حالی طی روزهای آینده راهی رقابت های قهرمانی آسیا در شهر گومی کره جنوبی خواهد شد که نگاه ها بیش از همیشه به نتایج 
و نحوه  عملکرد ملی پوشان دوخته شده است. این رقابت ها نخستین حضور جدی تیم ملی در عرصه بین المللی در دوران ریاست احسان حدادی محسوب می شود.

در روزهای گذشته، دو مسابقه داخلی جام امام رضا و قهرمانی کشور با هدف ارزیابی و انتخاب بهترین ها برگزار شد. برخلاف رویه های گذشته، این بار انتخاب 
نفرات برای اعزام به آسیا صرفاً بر مبنای اسم و تجربه نبود، بلکه کمیته فنی تلاش کرد با نگاه به عملکرد واقعی ورزشکاران، تیمی شکل دهد که هم انگیزه دارد و 
هم شایســتگی فنی. این روند، نشــانه ای از تلاش برای بازسازی اصولی دوومیدانی ایران است؛ ورزشی که سال ها با افت و خیزهای فراوان مواجه بوده و حالا نیاز به 

پوست اندازی دارد. 
در دوره  گذشــته  رقابت های قهرمانی آســیا، تیم ملی ایران با 10 ورزشکار شرکت کرد و در پایان با 2 مدال نقره و یک برنز به کار خود پایان داد.فرزانه فصیحی 
در دوی 100 متر با رکوردی درخشان به نقره رسید و نشان داد بانوان ایرانی هم در سطح آسیا حرف هایی برای گفتن دارند. مهدی صابری در پرتاب وزنه دوم شد 
و حسن تفتیان هم برنز دوی 100 متر را به دست آورد. با اینکه این مدال ها درخشان بودند، اما برای تیمی که زمانی به فینال های قهرمانی جهان و حتی المپیک 

نزدیک شده بود، کافی نبودند.
اکنون، در دوره ای تازه و با ترکیبی جدید، انتظارات به مراتب بیشتر است. هواداران، کارشناسان و حتی مسئولان ورزش کشور چشم به نتایج این رقابت ها دارند 

تا ببینند سیاست ها و برنامه های دوره جدید به چه خروجی منتهی خواهد شد.

تیم ملی دوومیدانی با فرمان حدادی در مسابقات قهرمانی آسیا

روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران پنج شنبه شب ۲۵ اردیبهشت وارد تهران می شود.
تمرینات تیم ملی والیبال ایران که از ششــم فروردین با حضور 1۵ بازیکن آغاز شــده اســت، در حال حاضر با 31 بازیکن روزانه در دو نوبت در سالن فدراسیون 
پیگیری می شود. روبرتو پیاتزا سرمربی، توماس توتولو مربی و جووانی روسی مربی بدنساز تیم ملی پنج شنبه شب 2۵ اردیبهشت وارد تهران می شوند تا اردوی تیم 
ملی از روز جمعه 26 اردیبهشت وارد فاز جدیدی شود و مردان والیبال ایران خود را برای رویدادهای پیش رو آماده کنند. با نزدیک شدن به روز اعزام تیم ملی والیبال 
کشــورمان به لیگ ملت های والیبال و ورود ســه مربی ایتالیایی این تیم، رقابت ملی پوشان برای قرارگیری در جمع 1۴ بازیکن اعزامی به رقابت های لیگ ملت های 

والیبال 202۵ حساس تر و نزدیک می شود تا فشار تمرینات در سالن والیبال آزادی بیشتر از همیشه شود.
مردان والیبال ایران امســال در چهار رویداد لیگ ملت ها 202۵، قهرمان مردان جهان 202۵، لیگ ملت های آســیای مرکزی و بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی شرکت می کنند. بر این اساس تیم ملی والیبال کشورمان در قالب دو گروه تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی با برنامه و نظارت پیاتزا و توتولو برگزار می کند 

و با ورود پیاتزا تمرینات با مسئولیت مستقیم وی برگزار می شود.

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال امشب وارد تهران می شود

تیم ملی هندبال ساحلی ایران جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورد و به فینال جام دهم رسید.
تیم ملی هندبال ساحلی مردان ایران یک بار دیگر پس از مسابقات دوره هشتم هندبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا که به میزبانی تهران برگزار شد، به فینال 
دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا رسید و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. ملی پوشان هندبال ساحلی ایران دقایقی 
پیش در نیمه نهائی قهرمانی آسیا مقابل تیم ملی پاکستان به زمین رفتند و با کسب ششمین پیروزی متوالی خود، علاوه بر راهیابی به فینال این رقابت ها یکی از دو 

سهمیه رقابت های جهانی را کسب کردند.
وقت اول این دیدار با حساب 9- 1۵ و وقت دوم با نتیجه 10- 16 به پایان رسید تا ملی پوشان کشورمان در دو ست متوالی حریف خود را شکست دهند. دیدار 

پایانی دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا روز پنجشنبه، 2۵ اردیبهشت، برگزار می شود.

تیم ملی هندبال ساحلی کشورمان جهانی شد 

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۵  اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۷ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۵۸

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

543665-129205418. تراکتور

452557-2291512220. سپاهان

402057-329176620. پرسپولیس

35652-429157729. فولاد

22644-5291111716. گل گهرسیرجان

29139-629912828. ذوب آهن

32038-7291081132. ملوان

134-29-829713930. استقلال

534-22-9298101127. چادرملو اردکان

332-27-1029614930. آلومینیوم اراک

732-24-1129881331. خیبر خرم آباد

931-18-12296131027. استقلال خوزستان

1629-22-1329781438. شمس آذر قزوین

1427-24-1429691438. مس رفسنجان

1023-15-15293141225. نساجی مازندران

2922-17-16294101546. هوادار

 آغاز شمارش معکوس برای حضور ایران 
در لیگ ملت های والیبال

 آگهی فراخوان عمـومی
 سـرمایه گذاری مشارکتی 

) شرایط جدید(
شهرداری مشگین شــهر در نظر دارد باســتناد آئین نامــه مالی ماده 
یــک قانون درآمد پایدار شــهرداریها و بند 2 مصوبه شــماره 1۴7 مورخه 
1۴03/10/1۸ شورای اسلامی مشگین شهر پروژه سرمایه گذاری مشارکتی 
احــداث میدان مرکزی میوه و تره بار مشــگین شــهر را از طریق فراخوان 
 عمومی به اشخاص  واجد شرایط حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت بعنوان 
 ســرمایه گــذار جهــت ســاخت و بهــره بــرداری از میدان بــه آدرس 
مشگین شــهر – پایین تر از سه راهی آلنی )حد فاصل ایستگاه تقلیل گاز 
و مخزن ســیلو( واگذار نماید . لذا از متقاضیان واجد شــرایط دعوت بعمل 
می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1۴0۴/03/0۵ جهت 
دریافت اسناد پروژه به واحد حراست شهرداری مشگین شهر مراجعه نمایند.

شرایط مشارکت :
 1-آورده شهرداری شامل : زمین ، کلیه عوارضات صدور پروانه ساختمانی ، 
محوطه ســازی ، آســفالت ریزی ، مدیریت و ... به شــرح ریز مندرج در 

اسناد فراخوان
۲- آورده شــریک سرمایه گذار شامل : کلیه هزینه های مربوط به 
احداث ، نیرو رســانی و هزینه بیمه تامین اجتماعی و بیمه مســئولیت ، 

سهم آموزش و پرورش  و ... به شرح ریز مندرج در اسناد فراخوان
3- پیشــنهاد دهنــدگان میبایســت تــا پایــان وقــت اداری مورخه 
1۴0۴/03/19 روز دوشنبه پیشنهاد خود را با مد نظر قرار گرفتن شرایط 
مشــارکت بدون ابهام در قالب  سه )3( پاکت به دفتر حراست شهرداری 

مشگین شهر تحویل نمایند.
پاکت الف: سپرده شرکت در فراخوان به مبلغ 72.000.000.000ریال

پاکت ب: مشــخصات کامل شناسه توانمندی ســرمایه گذاری از لحاظ 
ســوابق اجرایی ، توانمندی مالی و فنی به همــراه برنامه زمانبندی )فاز 

بندی( اجرا و احداث پروژه تا بهره برداری 
پاکت ج : پیشــنهاد مالی و درصد مشارکت طبق فرم مربوطه در اسناد 

فراخوان
4- متقاضیــان جهــت دریافت اســناد فراخوان عمومی پــس از واریز 
مبلغ ۵.000.000 ریال به حســاب درآمد عمومی شــهرداری به شماره 
0106۴۸۴۵۴1002 نزد بانک صادرات شــعبه مرکزی مشــگین شهر 
نسبت به ارائه فیش و دریافت اسناد فراخوان از واحد حراست اقدام نمایند 
و همچنین به پیشــنهاداتی که در مهلت قانونی نسبت به دریافت اسناد 

فراخوان اقدام ننموده اند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵-کلیه اســناد فراخوان می بایست به تائید سرمایه گذار )مهر و امضاء( 

رسیده باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  مشــروح اطلاعات و جزئیات در برگ شرایط و اسناد فراخوان درج 
گردیده است.

۸- هزینه انتشار آگهی بعهده برنده فراخوان می باشد.
9- به پیشــنهاد مبهم ، مخدوش ، مشروط ، قلم خورده ، ناقص  ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
1۰- برندگان اول و دوم و ســوم هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشــوند 
مطابق آئین نامه مالی شــهرداری ها و درخصوص سپرده باستناد ماده ۸ 

آئین نامه رفتار خواهد.
 11- زمان بازگشــایی پاکت پیشــنهادی ســرمایه گذاران راس ساعت  
13:00 روز ســه شنبه مورخه 1۴0۴/03/20 در دفتر شهرداری با حضور 

اعضای کمیسیون عالی معاملات شهرداری خواهد بود.1۴0۴/02/1۸

 مسیب زاده -  شهردارمشگین شهر

شماره: ۰4/1۰۲۸/ص     تاریخ:14۰4/۰۲/۲1

اخطار و ابلاغ
آقای محمد شــیرخانی فرزند علیرضا همسر شــما بانو طاهره شیرخانی فرزند اصغر به موجب حکم 
صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد . لذا به موجب این آگهی 
به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و 

اسناد را امضاء نمایید. در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید.
بــه شــماره  دادگاه عمومــی شهرســتان خوشــاب  اول  از شــعبه  دادنامــه صــادره  طبــق 

1۴032۵39001۵۵003۸9 مورخه 16 / 12 / 1۴03
نشانی دفترخانه 10 طلاق سبزوار : سبزوار - دور میدان شهید بهشتی طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری

ابراهیم کوشکی- سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی ابلاغ
خانم زهره ســنجرانی فرزند علی آموزگار مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان البرز به استناد تبصره 2 ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان ) ماده 73 و تبصره ذیل ماده 302 آیین دادرســی 
مدنی ( بدینوسیله به جنابعالی ابلاغ می گردد برابر رای صادره ) قابل 
پژوهش( شماره 1۴67 مورخ 2۵ / 1 / 1۴0۴  هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین به مجازات 
بازخریــد خدمت با پرداخت 30 روز از حقوق مبنای مربوط در قبال 
هر سال خدمت محکوم شده اید، مقتضی است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رای و ارائه درخواست تجدید 
نظــر به کارگزینی اداره آموزش و پرورش محل خدمت خود مراجعه 
نمایید در غیر اینصورت پس از پایان مهلت مذکور رای قطعی تلقی 

گردیده و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.
هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
 کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

آقای فرامرز نصرتی شکوه با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است 
که سند مالکیت پلاک 1313۸ فرعی از 3۵۸ اصلی با مشخصات ذیل : 

مشخصات ملک : یک قطعه خانه به پلاک ثبتی 1313۸ فرعی از 3۵۸ اصلی 
مشخصات مالکیت : مالکیت فرامرز نصرتی شــکوه بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۴۵1۴6 تاریخ 139۸/02/09 دفتر خانه 
اســناد رسمی شماره 1۴6 شهر کرمانشاه استان کرمانشاه ، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشــماره چاپی 302۵33 سری الف سال 1397 با شماره دفتر الکترونیکی 
139۸2031600100267۵ ثبــت گردیده اســت ، بر اثر ســهل انگاری مفقود 
گردیــده لذا مراتب طبــق ماده 120 آیین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد 
آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام 
دارند . در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند 

مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد .
برابر  سیستم  الکترونیک بازداشت ندارد . 

سجاد مویدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره ارشاد : 1073/م/الف/12

نظر به توقف پروژه ساختمانی فوق و مشکلات حادث شده و زیان وارده به 
ذینفعان، هیأت اجرایی منتخب اجماع حداکثری پیش خریداران، مترصد 
است کلیه ادعاهای مرتبط با این پروژه را بررسی نماید تا بر اساس مفاد 
توافق نامه منعقده فی مابین مالکین مشاعی، اقدام مقتضی را به عمل آورد. 
مقتضی است کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مدعی ضمن هماهنگی با 
شماره تلفن شماره ۰93۵3۸۰۸966 مستندات و مدارک ادعایی خود 
هیأت  به  اول  نوبت  آگهی  درج  تاریخ  از  پس  روز   1۵ حداکثر ظرف  را 

اجرایی ارائه نمایند.
بدیهی است هر گونه ادعای مطروحه بعد از فرجه فوق الذکر غیر مسموع و 
مردود اعلام می گردد و هیأت اجرایی در این خصوص مسئولیتی نخواهد 

داشت. 

نوبت اول
پروژه ساختمانی موسوم به حکیم

مالک و سازنده: سعداله مریمی به کد ملی 3840013089
 پلاک ثبتی 4619 فرعی از 126 اصلی و پروانه ساختمانی 

با شماره شهرسازی 20119316 

هیات اجرایی پروژه حکیم

مدل   X۲۰۰۰ زانتیا  تیپ  سیتروئن  سواری  سبز  برگ 
موتور  به شماره  روغنی  به رنگ سفید شیری   13۸4
به   S1۵122۸۴13۴۸19 شاسی  شماره  و   3۰۰۰۰1۰
شماره انتظامی ۵۵7 ط ۸6 ایران ۵۴ به نام محمدرضا 
پاسالاری بهجانی به کدملی 4433467766 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  


